
  

Příloha objednávky 

  

 

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 
 

 

Specifikace předmětu plnění dílčí smlouvy 

uzavřené postupem dle Rámcové dohody č. E650-S-2268/2025 

„Výkon činnosti koordinátora BOZP pro investiční globály u OŘ UNL 2025-2026“ 

 

Specifikace požadovaného Díla: 

Výkon činnosti koordinátora BOZP při realizaci stavby: 

"Rekonstrukce mostu v km 1,075 trati 0561 Postoloprty (mimo) - Louny (mimo) (vč. Louny 

předm.)" 

 

- Zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a souhrn dalších 

dokumentů stanovených zákonem č. 309/2006 Sb. a souvisejícími předpisy Součástí 

bude mimo jiné zpracování informací o rizicích (přehled rizik) a zpracování přehledu 

legislativy na úseku BOZP 

- Výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci při realizaci stavby 

 

Odkaz ke stažení PDPS: 

XXX 

 

Kontaktní osoba Objednatele: 

XXX, TDS za SMT, XXX, XXX 

XXX, TDS za ST, XXX,XXX  

 

Cena za plnění dílčí smlouvy vypočtená dle jednotkových cen v příloze č. 3 Rámcové dohody: 

Popis položky MJ Počet MJ 
Cena za MJ 

(Kč bez DPH) 

Cena celkem 

(Kč bez DPH) 

Zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví 

při práci na staveništi a souhrn dalších 

dokumentů stanovených zákonem č. 309/2006 

Sb. a souvisejícími předpisy Součástí bude 

mimo jiné zpracování informací o rizicích 

(přehled rizik) a zpracování přehledu legislativy 

na úseku BOZP 

kpl. XXX XXX 7 950,00 

Výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci při realizaci stavby 
hod. XXX XXX 240 000,00 

Celkem: 247 950,00 Kč 

 

Požadovaný termín zahájení prací: 

po nabytí účinnosti dílčí smlouvy (akceptované objednávky) 

Požadovaný termín dokončení a předání zhotoveného Díla: 

nejpozději do 8 měsíců ode zahájení stavebních prací na předmětné stavbě, kdy je 

předpokládáno ukončení stavbních prací. 

Místo realizace Díla: 

mezistaniční úsek Bažantnice – Březno u Postoloprt 

Termín výluk: 1.9. – 30.10.2025 

Ekonomické údaje: ISPROFOND: 3273214993, Sub. ISPROFIN: 5423520062 



  

 
 

2/2    
 

Cena bude v průběhu provádění díla upřesňována měřením, na jehož základě bude určena 

skutečná Cena Díla. - viz odst. 2 čl. IV Rámcové dohody. 


		2025-06-09T11:21:26+0000




